- 1 -

   1. 대표이사 방침 제134(서울문화예술교육지원센터-130, 2015. 3. 2.)호

“서울문화예술교육지원센터 세부운영계획” 관련입니다.

   2. 위 호와 관련하여 서울문화예술교육지원센터 사업의 원활한 운영을 위하여 아래와 같이

예산조정을 하고자 합니다.

- 아  래 -

   가. 예산조정사유 : 사업운영 인력 기본급여 예산 부족분 충당

   나. 예산조정내역

구분 내용 비고

변경내역

및

사유

(서울문화예술교육지원센터)
일반관리비>인건비>인건비>
급여

о 기본급여 증액 ※ 예산내역 조정관련하여
서울시 주무부서
(시민문화팀)와 협의
완료

- 보직배치자(무기계약직1명)의 인사이동으로
연봉차이 발생에 따른 부족분 발생

   다. 예산변경 내역

 (서울문화예술교육지원센터)인건비 내 세부내역 조정 → 총액변동 없음

구분 변경 전 변경 후 증감 비고

(서울문화예술교육지원센터) 인건비 : 총액 동일 (70,253천원)

급여 55,017 56,529 1,512

◎ 기본급여 55,017 56,529 1,512 - 보직배치자(무기계약직 1명) 연봉차액 반영

제수당 11,016 9,504 △1,512

◎ 제수당 11,016 9,504 △1,512 - 시간외 수당 등 미사용분

   라. 예산변경 전후 총괄표(3억원)

“서울문화재단은 문화예술을 통해 삶의 질을 높이고 서울의 도시경쟁력을 키우고자 서울시에서 설립한 기관입니다”

서울문화재단

수신자 내부결재

(경유)

제목 2015 서울문화예술교육지원센터 예산 조정의 건 (2차)

 (단위 : 천원)

정책

사업
단위

사업
세부

사업
편성목 통계목

예산액
증감 비고

변경 전 변경 후

서울문화예술교육지원센터 300,000 　300,000 　

(서울문화예술교육지원센터)일반관리비 144,990 144,990 　

　 인건비 70,253 70,253　 　

　 　 인건비 70,253 70,253　 　

　 　 　 급여 55,017 　56,529 　1,512

　 　 　 　 기본급여 55,017 　56,529 　1,512

　 　 　 　  ◎ 팀원 20,817 　22,329 1,512　

　 　 　 　  ◎ 행정스태프 1 19,200 　19,200 　

- 2 -

　 　 　 　  ◎ 행정스태프 2 14,000 　14,000 　

　 　 　 　  ◎ 행정스태프 3 1,000 　1,000 　

　 　 　 제수당 11,016 　9,504 △1,512　

　 　 　 　 제수당 11,016 　9,504 △1,512　

　 　 　 　  ◎ 가족수당 720 　720 　

　 　 　 　  ◎ 시간외근무수당 6,322 　5,271 　△1,051

　 　 　 　  ◎ 휴일근무수당 1,791 　1,493 　△298

　 　 　 　  ◎ 연차수당 983 　820 　△163

　 　 　 　  ◎ 직급수당 1,200 　1,200 　

　 　 　 성과급 4,220 　4,220 　

　 　 　 　 기관성과급 4,220 　4,220 　

　 　 　 　  ◎ 기관성과급 4,220 　4,220 　

　 운영경비 74,737 　74,737 　

　 　 운영경비 74,737 　74,737 　

　 　 　 보험료및공제료 12,963 　12,963 　

　 　 　 　  ◎ 보험료(4대보험료) 7,043 　7,043 　

　 　 　 　   - 국민연금 3,223 　3,223 　

　 　 　 　   - 건강보험료 2,174 　2,174 　

　 　 　 　   - 노인장기요양보험료 142 　142 　

　 　 　 　   - 산재보험 573 　573 　

　 　 　 　   - 고용보험 931 　931 　

　 　 　 　  ◎ 퇴직급여 적립금 5,920 　5,920 　

　 　 　 공공요금 제세 42,850 42,040

　 　 　 　  ◎ 세금 및 부담금 (지방세 등) 450 　450

　 　 　 　  ◎ 수도광열비 21,600 20,790

　 　 　 　   - 전기사용료 11,400 9,780

　 　 　 　   - 상하수도 600 1,410